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Sprzedaż składników rzeczowych majątku
ruchomego Morskiego Oddziału Straży Granicznej

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO

MORSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ

II postępowanie przetargowe

Nazwa i siedziba organizatora przetargu:1.

Morski Oddział Straży Granicznej ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk

Miejsce, forma i termin przeprowadzenia przetargu:2.
Rozpoczynając przetarg komisja przetargowa stwierdzi prawidłowość ogłoszenia1.
przetargu publicznego oraz ustali liczbę zgłoszonych ofert oraz sprawdzi wniesienie
wymaganego wadium we wskazanym terminie i formie.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2026r. o godz. 09.00 w Komendzie Morskiego2.
Oddziału Straży Granicznej w budynku nr 3 pod adresem ul. Oliwska 35 w Gdańsku

Wpłynięcie jednej ważnej oferty wystarczy do rozstrzygnięcia przetargu.3.

Obecność Oferentów podczas otwarcia ofert nie jest obowiązkowa.4.

Rodzaj, typ, ilość składników rzeczowych majątku ruchomego oraz ceny wywoławcze:3.

Szczegółowe informacje dot. składników rzeczowych majątku ruchomego zawierają załączniki 1 - 4
będące wykazami składników oferowanych w nierozłącznych pakietach.

Cena wywoławcza dotyczy całego niepodzielnego pakietu.

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego:4.

Oględziny można przeprowadzić w dniach 16.03.2026r. – 30.03.2026r. od godz. 09.00 do 13.00
po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin z:

kmdr ppor. SG Mirosław Kwarta - Wydział Techniki i Zaopatrzenia KMOSG, tel. 585242045,



785903443 mail: miroslaw.kwarta@strazgraniczna.pl w zakresie załącznika nr 1.2,3,4.

plut. SG Rychcik Katarzyna - Wydział Techniki i Zaopatrzenia KMOSG, tel. 585242155,
mail: katarzyna.rychcik@strazgraniczna.pl w zakresie załącznika nr  2,4.

Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:5.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10 %1.
ceny wywoławczej oferowanego pakietu składnika rzeczowego majątku ruchomego,
będącego przedmiotem sprzedaży.

Wadium należy wnieść w formie przelewu na rachunek bankowy nr 89 1010 11402.
0150 2013 9120 0000. W tytule przelewu należy podać numer pakietu, którego
wadium dotyczy.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną3.
odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania
wyboru lub odrzucenia oferty.

Wadium - pod rygorem odrzucenia oferty - powinno być wniesione z takim4.
wyprzedzeniem, aby znalazło się na rachunku bankowym organizatora przetargu
przed terminem otwarcia ofert tj. 31.03.2026 r. godz. 09.00.

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu.5.

 Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:6.

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim,
zgodnie ze wzorem - formularz ofertowy.

Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:7.
Pisemną ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przesłać w zaklejonej1.
kopercie. Koperta powinna być oznaczona i zaadresowana zgodnie z poniższym
wzorem:

Morski Oddział Straży Granicznej

ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk

„Oferta przetargowa na zakup składników rzeczowych majątku ruchomego

Morskiego Oddziału Straży Granicznej GMiŻ”

Nie otwierać przed dniem 31.03.2026 godz. 09:00

 

Ofertę można również złożyć osobiście w kancelarii podawczej w siedzibie Komendy2.
Morskiego Oddziału Straży Granicznej, ul. Oliwska 35, 80-563 Gdańsk.  

Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni od daty otwarcia3.
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ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej w dniu4.
31.03.2026 r. w budynku nr 3 pod adresem ul. Oliwska 35 w Gdańsku o godz. 09.00.

Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.5.

Zasady zwrotu wadium:8.
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały1.
odrzucone, zostanie zwrócone w ciągu 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru
oferty lub odrzucenia oferty przelewem na wskazany w formularzu ofertowym nr
rachunku bankowego oferenta.

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.2.

W przypadku, gdy Kupujący uchyla się od zawarcia umowy lub gdy Kupujący choćby3.
bez zawinienia nie podpisze umowy w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia wyboru
jego oferty jako najkorzystniejszej po przeprowadzonym przetargu publicznym na
sprzedaż zużytych/zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego - wadium,
wpłacone w przetargu publicznym na sprzedaż przedmiotu sprzedaży nie jest
zwracane Kupującemu, Umowa nie zostaje zawarta, a Kupujący traci roszczenie o jej
zawarcie.

Warunki wyboru oferty:9.
Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. Zaoferowana cena nie1.
może być niższa od ceny wywoławczej.

W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, zostanie2.
przeprowadzona aukcja pomiędzy tymi oferentami. Ceną wywoławczą aukcji będzie
cena zaproponowana w tych ofertach.

Komisja przetargowa wyznacza termin i miejsce przeprowadzenia aukcji, o czym3.
zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty.

Umowa sprzedaży zostanie zawarta niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty w4.
drodze aukcji.

Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana5.
zobowiązany jest do zawarcia umowy sprzedaży w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia
wyników przetargu.

W przypadku wycofania się/niedopełnienia dalszych formalności przez oferenta, który6.
wygrał przetarg organizator przetargu może dokonać ponownego wyboru oferty
najkorzystniejszej spośród pozostałych ważnych ofert.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wpłacone wadium)7.
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

Wydanie przedmiotu przetargu następuje w terminie uzgodnionym przez strony.8.
Wydanie przedmiotu sprzedaży odbędzie się w miejscu przeprowadzenia
przetargu, w Gdańsku, ul. Oliwska 35.

Jeżeli oferent, który wygrał przetarg w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy nie9.



wpłaci zaoferowanej ceny nabycia, traci prawo nabycia przedmiotu przetargu, a
komisja może zaproponować kupno pakietu następnemu oferentowi, który
przedstawił kolejną najwyższą ofertę cenową.

Składnik/i majątku ruchomego zawarte w pakietach powinny być odebrane ze10.
skutkiem natychmiastowym po dokonaniu ww. czynności.

Odrzucenie oferty:10.
Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:1.

została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,1.

została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium,2.

nie zawiera danych, o których mowa w pkt. 6 ogłoszenia lub są one3.
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

O odrzuceniu oferty oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony przez organizatora2.
przetargu.

Inne postanowienia:11.
Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia1.
21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2025.228 t.j. z
dnia 2025.02.25)

Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty.2.

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi oferent3.
nabywca, w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia podatku od czynności
cywilnoprawnych.

Organizator przetargu nie wyraża zgody na przelew wierzytelności oraz zawarcia4.
umowy sprzedaży na osoby trzecie.

Organizator przetargu nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu.5.

Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie chociaż jedna oferta niepodlegająca6.
odrzuceniu.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania7.
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn, a uczestnikom przetargu nie przysługują
wobec organizatora przetargu żadne roszczenia z tego tytułu.

W sytuacji określonej w pkt. 11.7 organizator zwróci wpłacone przez uczestników8.
wadia.
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